Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

20 ноября 2019 года                           с. Мигна                                № 37-04 р

Об внесении изменений в решение Мигнинского Совета депутатов

от 25.10.2019 № 36-02р «Об утверждении  Правил землепользования и застройки

Мигнинского сельсовета»
Руководствуясь ст. 24 Устава Мигнинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Мигнинского Совета депутатов от 25.10.2019 № 36-02 р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Мигнинского сельсовета (далее Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции: «Утвердить Правила землепользования и застройки Мигнинского сельсовета в новой редакции согласно приложению.»

 1.2. Дополнить Решение пунктом 4 следующего содержания: «4. Признать утратившим силу решение Мигнинского Совета депутатов от 13.06.2013 № 42-5р «О Правилах землепользования и застройки Мигнинского сельсовета».

2. Настоящее решение вступает в силу с 25 октября 2019 года.
Глава сельсовета                                                                              С.В. Югов

Председатель

сельского Совета депутатов                                                             О.А. Глухова